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Aika Tiistai 14.6.2016 klo 18.00 – 19.30 
 
Paikka Keskusseurakuntatalo, Koulutussali, Suokatu 22, Kuopio 
 
Kokoonpano ja läsnäolo Matti Jantunen, puheenjohtaja 
 42 valtuutettua  
      
Kokouksen avaus Puheenjohtaja toivotti kokouksen osanottajat tervetulleeksi ja avasi ko-

kouksen. Kirkkoherra Reijo Leino piti alkuhartauden. Veisattiin virrestä 
571: 3. 
 

23 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
  
 Kirkkojärjestyksen 8 luvun 5 §:n mukaan kutsu asialuetteloineen on lä-

hetettävä kirkkovaltuuston jäsenille viimeistään viikkoa ennen kokousta 
sekä pidettävä ilmoitus seurakunnan ilmoitustaululla viikon ajan ennen 
kokousta. 

 
 Yhteisen kirkkovaltuuston kokouksesta on 1.6.2016 asetettu ilmoitus 

keskusrekisterin ja jokaisen seurakunnan ilmoitustaululle. Kirkkovaltuus-
ton jäsenille on lähetetty esityslista liitteineen 1.6.2016. 

 
Puheenjohtaja pyysi toimittamaan nimenhuudon.  Nimenhuudossa to-
dettiin, että läsnä oli 43 valtuutettua 51:stä.  Nimenhuudon aikana todet-
tiin, että valtuutetuista olivat ilmoittaneet olevansa tilapäisesti estyneitä 
saapumasta kokoukseen liitteestä A ilmenevät valtuutetut.  Kirkkoval-
tuusto hyväksyi esteet. 

 
Kirkkovaltuusto: Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

  
24 
PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAIN VALINTA, 
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS JA NÄHTÄVÄNÄOLO 
 
  Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Iris Asikainen ja Merja Leppälä. 
      
Kirkkovaltuusto: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Liisa Karjalainen ja Merja Leppälä. 
 Tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina. 
 Pöytäkirja tarkastetaan välittömästi kokouksen jälkeen ja pidetään näh-

tävänä 16.6 – 18.7.2016 hallintovirastossa viraston aukioloaikana. 
 
25 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Kirkkovaltuusto: Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 
 
26  
METSÄSUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN VUOSILLE 2016 - 2025     

 
Kirkkojärjestyksen 15 luvun 10 §:n mukaan seurakunnan ja seurakun-
tayhtymän tulee metsälain (1093/1996) tavoitteiden toteuttamiseksi hoi-
taa metsäomaisuuttaan kirkkovaltuuston tai yhteisen kirkkovaltuuston 
hyväksymän metsäsuunnitelman mukaisesti. Metsäsuunnitelman tulee 
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olla metsänhoidon ammattiasiantuntemusta edustavan yhteisön tai 
henkilön laatima.  
 
Seurakuntayhtymän metsätalous- ja virkistyskäytössä olevien tilojen 
määrä on kaikkiaan 36 kappaletta. Tilojen yhteenlaskettu metsätalous-
maan pinta-ala on 3293,4 hehtaaria. Seurakuntayhtymän metsätilat si-
jaitsevat kuuden kunnan alueella. Pääosa tiloista sijaitsee Kuopiossa 
(28), lisäksi tiloja on Kaavilla (2), Lapinlahdella (1), Rautalammilla (1), 
Rautavaaralla (1) ja Tuusniemellä (3). 
Puijon kokonaan suojellun Iso-Pappila -tilan metsät (metsiä 104 ha, Pui-
jon alueen kokonaispinta-ala 106,5 ha) on jätetty kokonaisuudesta pois, 
jotta tilan puustotiedot eivät vääristäisi tilastoja talouskäyttöön pohjautu-
vassa suunnitelmassa. 
 
Seurakuntayhtymän tavoitteena on hoitaa ja käyttää metsiään pitkäjän-
teisesti ja kestävästi siten, että hyvän taloudellisen tuloksen lisäksi met-
sien käytössä otetaan huomioon myös metsien muut käyttömuodot ja 
virkistysarvot. 
 
Suunnitteluprosessi alkoi keväällä 2015 suunnittelutyön kilpailuttamisel-
la. Kilpailun voitti Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Savo ry. Toteuttajan 
varmistuttua pidettiin 29.5.2015 ensimmäinen yhteinen tapaaminen, 
missä nimettiin projektin vastuuhenkilöt. Varmistettiin tilaajan ja toteutta-
jan ajatukset ja toiveet suunnitelman laatimisesta sekä sovittiin suunnit-
teluprosessin etenemisaikataulusta. Suunnitelman maastotyöt toteutet-
tiin maastokaudella 2015, suunnitelman koostaminen ja yhteenvetora-
portti tehtiin alkuvuodesta 2016. Tilaajan toiveet otettiin huomioon 
suunnitteluprosessin edetessä ja tehtiin tarvittavat muutokset lopulli-
seen suunnitelmaan. 
 
Vuosille 2016 - 2025 laadittu metsäsuunnitelma antaa seurakuntayhty-
mälle hyvät edellytykset metsäomaisuutensa käytön strategiseen suun-
nitteluun osana muuta omaisuudenhallintaa. Tarkempi operatiivinen 
suunnittelu yhdessä Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Savo ry:n kanssa 
konkretisoi suunnitelmaa vuosittaisilla hoito- ja käyttösuunnitelmilla sekä 
tulo- ja menoarvioilla. 
 
Seurakuntayhtymän metsäsuunnitelman laadintaa ohjaamaan valittiin 
ohjausryhmä, johon kuuluivat Timo Korhonen, Petri Rautio, Veli-Matti 
Partanen, Seppo Jauhiainen, Tenho Hynönen ja Erkki Oinonen. Oh-
jausryhmän tehtävänä on ollut ohjata seurakunnan metsäsuunnittelun 
strategista tavoitetta sekä arvioida saatuja alustavia inventointituloksia. 
Metsäsuunnittelun maastotöiden aikana ohjausryhmä ja suunnittelijat 
tekivät yhteisen maastoretken, missä käytiin keskustelua metsäsuunnit-
telun tavoitteista. Inventointitulosten alustavan arvioinnin pohjalta on 
metsäsuunnittelun strategisia tavoitteita säädetty vastaamaan ohjaus-
ryhmän näkemystä. Lisäksi ohjausryhmä on antanut palautetta loppura-
portin kehittämiseksi. 
 
Maastotöiden yhteydessä suunnittelijat ovat omaan ammatilliseen ko-
kemukseensa ja näkemykseensä sekä maastossa tekemiinsä mittauk-
siin ja havaintoihin pohjautuen, ehdottaneet kullekin metsikkökuviolle 
parhaaksi katsomansa toimenpiteen. He ovat ajoittaneet sen metsän 
kasvun ja hyvinvoinnin kannalta sopivaan aikaan. Kuviokohtaisia toi-
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menpiteitä ja niiden ajoitusta on kuitenkin tarvittaessa ja mahdollisuuk-
sien mukaan muokattu niin, että on saatu muodostettua korjuuteknisesti 
ja taloudellisesti järkeviä kokonaisuuksia. 
 
Seurakuntayhtymän tiloilla hakkuita on esitetty niin, että suunnitelma-
kauden aikana puuston kasvu ja hakkuumäärät ovat yhtä suuret. Tämä 
on perusteltua, kun tarkastellaan seurakuntayhtymän metsien nykyisiä 
ja suunnitelmakauden loppuun ennustettuja kehitysluokkajakaumia se-
kä ikäjakaumien perusteella tehtyjä puuston kehitysennusteita. Jotta 
kasvu voidaan pitkällä aikavälillä säilyttää nykyisellä tasolla, on kehitys-
luokkajakaumaa ohjattava vähitellen tavoitejakaumien suuntaan. Nuoria 
kasvatusmetsiä on jo inventointihetkellä alle tavoitemäärien ja niiden 
osuus laskee suunnitelmakauden aikana edelleen. Varttuneita kasva-
tusmetsiä sen sijaan on runsaasti ja metsien ikärakennetta tarkastele-
malla voimme ennustaa varttuneista kasvatusmetsistä satojen (300-400 
ha) hehtaareiden saavuttavan uudistamiskypsyyden seuraavien 10-20 
vuoden aikana, jos metsien oletetaan saavuttavan uudistamiskypsyy-
den 70-80 vuoden iässä. Tätä ennustetta tukee myös kehitysluokkaja-
kaumaennuste, jonka mukaan uudistuskypsien metsien osuus säilyy 
käytännössä muuttumattomana runsaista hakkuista huolimatta. 
 
Seurakuntayhtymän tiloilla on seuraavan kymmenen vuoden aikana 
suunnitelman yhteenvetotietojen mukaan hakkuuehdotuksia noin 1972 
hehtaarilla, joiden kokonaishakkuukertymä on noin 196 000 m³. Hak-
kuista uudistushakkuita on noin 375 hehtaarilla ja kasvatushakkuita lo-
puilla noin 1597 hehtaarilla. Hakkuukertymä on keskimäärin noin 99 m³ 
hehtaarilla, mikä tekee vuodessa noin 6,0 m³/ha. Esitetyillä hakkuilla 
seurakuntayhtymän metsistä seuraavan kymmenen vuoden aikana saa-
tavat puukauppatulot ennen veroja olisivat noin 6.423.000 euroa. Sa-
malla sekä hakkuista riippuvia, että niistä riippumattomia erilaisia hoito-
töitä on esitetty tehtäväksi noin 1.242.000 eurolla. Lisäksi mahdollisesti 
toteutettavat tiehankkeet lisäisivät metsätalouden harjoittamiseen liitty-
viä kuluja noin 107.000 euroa. Näin kokonaiskuluiksi muodostuisi noin 
1.349.000 €. Nettotuloiksi ennen veroja kymmenen vuoden aikana 
muodostuisi näin noin 5.074.000 euroa. 
 
Talousmetsien luonnonhoidolla voidaan vaikuttaa monimuotoisuuden 
turvaamiseen, vesiensuojeluun, metsämaiseman hoitoon, kulttuuriperin-
tökohteiden turvaamiseen ja monikäyttömahdollisuuksien edistämiseen. 
Monet luonnonhoidon toimenpiteistä ovat osa tavanomaista metsänhoi-
toa. Talousmetsien käsittelyssä on tärkeää turvata luontokohteiden 
ominaispiirteet sekä lisätä ja ylläpitää monimuotoisuudelle keskeisiä ra-
kennepiirteitä. Tällaisia rakennepiirteitä ovat muun muassa lehtipuusto, 
varvusto ja pensaat, kuollut, palanut ja lahonnut puusto sekä järeät ja 
vanhat puuyksilöt. Niiden säilyminen luo elintilaa linnuille, lahopuilla elä-
ville kääville, sammalille ja hyönteisille sekä muille metsän lajeille. Kui-
tenkin osan alueista on todettu olevan sellaisia, että hakkuita on katsot-
tu parhaaksi rajoittaa. Osalla kohteista hakkuut on syytä jättää tekemät-
tä kokonaan, osalla alueista voivat kohteella sijaitsevan elinympäristön 
ominaispiirteet säilyttävät tai jopa niitä parantavat hakkuut olla tarpeen. 
Hakkuita saattavat rajoittaa esimerkiksi metsikkökuvion rajoittuminen 
rantaan tai asutukseen, erityiset maisemalliset arvot tai suojellut luonto-
tyypit tai elinympäristöt. Nämä näkökulmat otetaan aikanaan huomioon 
operatiivisessa suunnittelussa ja toteutuksessa. 
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Esityslistan liitteenä 1 on yhteenveto Kuopion ev.lut. seurakuntayhty-
män metsäsuunnitelmasta. 
 
Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Savo ry:n edustajat on kutsuttu kokouk-
seen esittelemään metsäsuunnitelmaa. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli metsäsuunnitelmaa 24.5.2016.  Kirk-
koneuvosto päätti esittää suunnitelman hyväksymistä yhteiselle kirkko-
valtuustolle. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
  
- että yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyy metsäsuunnitelman vuosille 

2016 – 2025. 
 
Kirkkovaltuusto: Kirkkovaltuusto hyväksyi metsäsuunnitelman vuosille 2016 – 2025. 
 
27 
VUODEN 2015 TILINPÄÄTÖS 
 

Kirkkojärjestyksen 15 luvun 5 §:n mukaan talousarviovuodelta on laadit-
tava tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun men-
nessä. Samassa yhteydessä on tehtävä esitys tilikauden tuloksen käsit-
telystä ja toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi. 
 
Tilinpäätökseen kuuluvat tuloslaskelma, tase, rahoituslaskelma ja niiden 
liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintaker-
tomus. Konsernitase liitteineen on laadittava ja sisällytettävä tilinpäätök-
seen, jos seurakunnalla, seurakuntayhtymällä tai kirkolla on kirjanpito-
laissa tarkoitetulla tavalla määräämisvalta jossakin kirjanpitovelvollises-
sa. Konsernitaseen laadinnassa noudatetaan soveltuvin osin kirjanpito-
lakia. 
 
Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot toiminnasta, tilikau-
den tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tätä varten tarpeelliset lisä-
tiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. 
 
Tilinpäätöksen allekirjoittavat päätösvaltainen kirkkoneuvosto tai yhtei-
nen kirkkoneuvosto ja taloudesta vastaava viranhaltija. Allekirjoitettu ti-
linpäätös on annettava viipymättä tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilin-
tarkastuksen jälkeen se saatetaan yhteisen kirkkovaltuuston käsiteltä-
väksi. Kirkkovaltuusto hyväksyy tilinpäätöksen viimeistään tilikautta seu-
raavan kesäkuun loppuun mennessä. 

 
 Vuoden 2015 tilinpäätösasiakirjat – toimintakertomus, tuloslaskelma, 

rahoituslaskelma, tase, liitetiedot ja talousarvion toteutumisvertailu - 
ovat esityslistan liitteenä 2. 

 
Vuoden 2015 toimintatuottojen loppusumma on 4.060.520,93 euroa ja 
toimintakulujen loppusumma 24.040.280,45 euroa. Toimintatuottoja ker-
tyi 4,3  % vähemmän kuin vuonna 2014. Toimintakulut olivat 6,9 pro-
senttia suuremmat kuin edellisenä vuonna. Toimintakulujen kasvu ilman 
Maaninkaa oli 3,5 prosenttia. Verotuloja kertyi 22.945.573,97 euroa, mi-
kä on n. 834.046 euroa eli 3,8 prosenttia enemmän kuin vuonna 2014. 
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Verotuloja kertyi 272.000 euroa enemmän kuin vuoden 2015 talousarvi-
ossa oli arvioitu. Kirkollisverotuloja kertyi yhteensä 20.652.263 euroa, 
mikä on 3,1 % enemmän kuin vuonna 2014 ja yhteisöverotuloja 
2.293.310 euroa eli 10,5 % edellisvuotta enemmän. Verotulojen kas-
vuun vaikutti Maaningan seurakunnan liittyminen Kuopion seurakun-
tayhtymään. Mikäli vuoden 2015 verokertymää verrataan Kuopion seu-
rakuntayhtymän ja Maaningan seurakunnan yhteenlaskettuun vuoden 
2014 verokertymään, jää todelliseksi kasvuksi 0,7 prosenttia. Vuosikate 
on 2.177.339 euroa ylijäämäinen ja kattaa poistot, joiden suuruus vuo-
den 2014 tilinpäätöksessä on 1.570.259 euroa. 

 
Tilikauden tulos osoittaa 450.909 euron ylijäämää. Ylijäämä aiheutuu 
toimintakulujen pienemisestä ja verotulojen arvioitua positiivisemmasta 
kehityksestä. Poistoeron ja varausten jälkeinen tilikauden tulos osoittaa 
580.898 euron ylijäämää. 
 
Hieman odotettua positiivisempi talouden kehitys vuonna 2015 ei muuta 
seurakuntayhtymän talouden suurta kuvaa. Vaikka jatkuvasti korkealla 
tasolla pysyttelevä kirkosta eroaminen ei toistaiseksi tunnu vaikuttaneen 
kovinkaan radikaalisti kirkollisverokertymiin, on seurakuntayhtymässä 
syytä varautua laskeviin kirkollisverotuloihin sekä talouden tasapainot-
tamistoimenpiteiden jatkamiseen päivittämällä ja toteuttamalla laadittuja 
kiinteistö- ja henkilöstöstrategioita.  
 

 Ehdotus kirkkoneuvoston esitykseksi tilikauden tuloksen käsittelyä ja 
talouden tasapainottamista koskeviksi toimenpiteiksi on esitetty toimin-
takertomuksessa. Tilikauden ylijäämä, 580.898,81 euroa, esitetään kir-
jattavaksi oman pääoman tilikauden ylijäämätilille.  

 
 Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli tilinpäätöstä 29.3.2016.  Kirkkoneu-

vosto hyväksyi ja allekirjoitti tilinpäätöksen, päätti esittää sen yhteisen 
kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi ja jätti tilinpäätöksen tilintarkastajien 
tarkastettavaksi.  Tilintarkastajien tarkastuskertomus on tilinpäätös- 

 asiakirjojen lopussa. 
 
 Hallintojohtaja esittelee tilinpäätöstä tarkemmin kokouksessa. 
 
 Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
 1. että vuoden 2015 tilinpäätös vahvistetaan, 
 

2. että toimintakertomukseen sisältyvä esitys tilikauden tuloksen käsitte-
lyä ja talouden tasapainottamista koskeviksi toimenpiteiksi hyväksytään 
ja 
 
3. että yhteinen kirkkovaltuusto päättää vastuuvapauden myöntämises-
tä. 
 

Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotukset hyväksyttiin. Tilivelvollisille myönnettiin 
 vastuuvapaus tilivuodelta 2015. 
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28  
HAUTAINHOITORAHASTON TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2015 
 
 Hautausmaat hoidetaan verovaroin. Yksittäisten hautojen hoitoon ei 

voida käyttää verovaroja. Hautojen hoito kuuluukin omaisille. Haudat 
voidaan jättää myös seurakunnan hoidettaviksi. Tällöin hautojen hoito 
tapahtuu hautainhoitorahaston puitteissa. Hautainhoitorahasto on oma 
talousyksikkönsä. Yhteinen kirkkovaltuusto vahvistaa vuosittain hau-
tainhoitorahaston talousarvion ja tilinpäätöksen.  

 
 Hautainhoitorahaston tuloslaskelma ja tase vuodelta 2015 ovat toimin-

takertomus- ja tilinpäätösasiakirjan sivuilla 120 - 122. Hautainhoitora-
haston toimintatuotot vuodelta 2015 olivat 529.913 euroa ja toimintaku-
lut 550.913 euroa. Tuloslaskelma osoittaa 44.893 euron ylijäämää.   

 
 Kirkkohallitus on ohjeissaan edellyttänyt hautainhoitorahaston hoitovas-

tuun ilmoittamista. Hoitovastuu saadaan kertomalla keskimääräinen 
haudan vuosihoitohinta hoidettavana olevien hautapaikkojen lukumää-
rällä ja hoitoajalla. Vertaamalla hoitovastuuta hautainhoitorahaston 
pääomaan voidaan selvittää rahaston yli- tai alikatteisuus. Hautainhoito-
rahasto on vuoden 2015 lopussa 784.389 euroa ylikatteinen. Laskel-
massa ei ole huomioitu ainaishoitosopimuksia. 

 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli tilinpäätöstä 29.3.2016.  Kirkkoneu-
vosto hyväksyi tilinpäätöksen ja päätti esittää sen yhteisen kirkkoval-
tuuston hyväksyttäväksi.  Seurakuntayhtymän tilintarkastajat ovat suorit-
taneet hautainhoitorahaston tilintarkastuksen seurakuntayhtymän tilin-
tarkastuksen yhteydessä. 

 
 Hallintojohtaja esittelee tilinpäätöstä yksityiskohtaisemmin kokouksessa. 
 
 Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
 - että hautainhoitorahaston tilinpäätös vuodelta 2015 hyväksytään. 
 
Kirkkovaltuusto: Kirkkovaltuusto hyväksyi hautainhoitorahaston tilinpäätöksen vuodelta 

2015. 
 
29  
HENKILÖSTÖKERTOMUS VUODELTA 2015 
 

Henkilöstökertomus on asiakirja, jonka laatiminen on seurakunnille ja 
seurakuntayhtymille vapaaehtoista. Henkilöstökertomuksen tavoittee-
na on, että luottamushenkilöt, johto ja henkilöstö saisivat sen avulla 
luotettavaa ja käyttökelpoista tietoa päätöksenteon ja henkilöstön ke-
hittämistyön pohjaksi.  
 
Henkilöstökertomus on käsitelty yhteistyötoimikunnassa 27.4.2016.  
 
Henkilöstöasiain johtokunta käsitteli henkilöstökertomusta 26.4.2016. 
Johtokunta hyväksyi kertomuksen ja päätti antaa sen tiedoksi yhteisel-
le kirkkoneuvostolle. 
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Ehdotus henkilöstökertomukseksi vuodelta 2015 on esityslistan liit-
teenä 3. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli henkilöstökertomusta 24.5.2016.  
Kirkkoneuvosto päätti merkitä henkilöstökertomuksen tiedoksi ja antaa 
sen tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuustolle. 
 
Henkilöstöpäällikkö esittelee kertomusta tarkemmin kokouksessa.  
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa,  
 
- että henkilöstökertomus vuodelta 2015 merkitään tiedoksi. 

 
Kirkkovaltuusto:  Henkilöstökertomus vuodelta 2015 merkittiin tiedoksi. 
 
30  
LISÄMÄÄRÄRAHAN MYÖNTÄMINEN KREMATORIOUUNIN KORJAUKSEEN  

 
Kuopion krematorion toinen tuhkausuuni on käyttöönotettu vuoden 2013 
alusta. Uuni on Crematec Incinerator O-VL-A ja toimittaja Tekmur Oy. 
Uunilla on tähän mennessä tuhkattu 3060 vainajaa. Uunin määräaikais-
huollon yhteydessä on todettu sen pohjois - sivuseinässä pullistuma. 
Ulkopinnan suojapelti on työntynyt irti pois paikoiltaan. Uunin katselmus 
pidettiin 15.1.2016 ja läsnä olivat: Tomas Johnsson, Cai Welke Tekmur 
Oy:stä, Mikko Ahopelto Energia-Muuraus Oy:stä ja Miikka Väisänen, 
Tuomo Korhonen sekä Aarne Laukkanen seurakuntayhtymästä.  
 
Katselmuksessa todettiin, että sivuseinän rakennetta on purettava ja 
selvitettävä syy vaurioon. Selvitystyö tehtiin 25.1.2016 ja sen tekivät 
Tekmur Oy:stä Cai Welke ja Energia-Muuraus Oy:stä Mikko Ahopelto. 
Uunin pohjoisseinämä on niin pahoin murtunut, että koko uunin muu-
raus joudutaan uusimaan. Lopullinen syy selviää siinä vaiheessa, kun 
uunin koko seinä on purettu. Tuhkauksia uunilla voidaan toistaiseksi 
tehdä normaalisti, mutta uunin muuraustyö pitää tehdä kuitenkin mah-
dollisimman pian, että ei pääse tapahtumaan mitään suurempaa vahin-
koa. 
 
Tuhkausuunin muuraus on uusittava keskimäärin n. 8 000 tuhkauksen 
välein. Uunin muuraus maksaa 86.800 €. Yhden tuhkauksen hinnaksi 
tulee 10,85 €. Uunilla oli tuhkattu 3 000 vainajaa, kun vaurio havaittiin ja 
sen keskimääräisestä käyttöajasta yli 1/3. Uunin toimittaja Tekmur Oy 
on tehnyt tarjouksen muuraustyöstä siten, että seurakuntayhtymän 
osuus olisi 32 550 € (10,85x3000) ja toimittajan korvattavaksi jää 
43.750 €. Muuraustyön tekisi Tekmur Oy ja sen valvoisi Energia-
Muuraus Oy:stä Mikko Ahopelto ja hänen palkkio olisi 1.250 €. Koko-
naiskustannukset olisivat 33.790 €. Muuraustyön on arvioitu kestävän 
noin kaksi viikkoa. Remontin aikana seurakuntayhtymä ei ole velvollinen 
järjestämään eikä korvaamaan muilla tuhkauspaikkakunnilla tehtyjä 
tuhkauksia. Remonttiajankohdasta ilmoitetaan omaisille ja hautaustoi-
mistoille hyvissä ajoin etukäteen. 
 
Tuhkausuunin uudelleen muuraustyö on välttämätöntä tehdä turvalli-
suus- syiden vuoksi. Lisäksi krematorion toiminnan turvaamiseksi muu-
raustyö on välttämätön. 
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Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta käsitteli asiaa 21.3.2016. Johto-
kunta päätti esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että krematorion tuh-
kausuunin korjaukseen myönnetään 35.000 euroa lisämääräraha vuo-
den 2016 talousarvion investointiosaan ja että muuraustyö annetaan 
Tekmur Oy:n tehtäväksi ja töiden valvonta Energia-Muuraus Oy Mikko 
Ahopellon tehtäväksi.  
     
Vuoden 2016 talousarviossa ei ole varauduttu uunin peruskorjaukseen. 
Korjauksen toteuttaminen edellyttää lisämäärärahan saamista tarkoituk-
seen. Lisämäärärahan myöntämisestä päättää yhteinen kirkkovaltuusto.  
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 29.3.2016.  Kirkkoneuvosto 
päätti, esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että tarkoitukseen myönne-
tään 35.000 euron lisämääräraha vuoden 2016 talousarvion investointi-
osaan, 

 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 

- että krematorion tuhkausuunin korjaukseen myönnetään 35.000 
euron lisämääräraha vuoden 2016 talousarvion investointiosaan. 

 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
31 
LISÄMÄÄRÄRAHAN MYÖNTÄMINEN SUOKATU 22 -VIRASTORAKENNUKSEN ILMASTOIN-
NIN NUOHOUKSEEN 

 
Keskusseurakuntatalossa on todettu sisäilmaongelmia, jotka johtuvat il-
mastointikanavien epäpuhtauksista. Suoritetuissa mittauksissa on havaittu 
kanavissa olevan epäpuhtauksia ja mm. suuria kuitupitoisuuksia. Ongel-
mia on esiintynyt lähinnä kerroksissa 3, 4 ja 5. Henkilökunta on reagoinut 
voimakkaasti mm. Perheasiain neuvottelukeskuksessa, Tuomiokirkkoseu-
rakunnan toimistossa ja Diakoniakeskuksessa.  
 
Ilmanvaihtojärjestelmän tuloilmassa ei saa olla järjestelmästä peräisin ole-
via terveydelle haitallisia aineita kuten mikrobeja tai asbestikuituja eikä 
viihtyisyyttä alentavaa hajua tai hiukkasia. Ilmanvaihtojärjestelmän pölyssä 
voi esiintyä myös teollisia mineraalikuituja. Kuidut voivat olla peräisin ra-
kennusaikaisista eristystöistä, vaurioituneista tai pinnoittamattomista ää-
nenvaimentimista tai vähäisessä määrin lasikuitusuodattimista. 
 
Korjaussuunnitelma: 

 ilmastoinnin puhdistus virastorakennuksen osalta 
 järjestelmä säädetään toimimaan suunnitelmien mukaan 

 
Korjaushankkeelle ei ole kuluvan vuoden talousarviossa varattu määrära-
haa, joten tarvittavat määrärahat joudutaan hakemaan lisämäärärahana. 
Ilmastoinnin nuohoukselle on varattu 35.000 euron määräraha vuodelle 
2017. Edellä mainituin syin hanketta tulisi aikaistaa, jotta voidaan henkilö-
kunnalle turvata terveellinen sisäilma. Lisämäärärahan tarve on yhteensä 
55.000 euroa. 
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Korjauksen tulee suorittamaan Ilmastointi Koponen Oy, joka on jättänyt 
edullisimman tarjouksen työn tekemisestä. Ilmastoinnin puhdistuksen tar-
joushinta on 23.040,00 euroa, sis. alv 24 %. Lisäksi on syytä varautua 
mahdollisiin lisätöihin, kun joudutaan avaamaan rakenteita.  
 
Lisämäärärahan myöntämisestä päättää yhteinen kirkkovaltuusto. 
 
Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta käsitteli asiaa 10.5.2016. Johtokun-
ta päätti esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle lisämäärärahan myöntämistä 
esitetyllä tavalla. 

   
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 24.5.2016.  Kirkkoneuvosto päätti 
esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle lisämäärärahan myöntämistä esitetyllä 
tavalla. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 

 
- että vuoden 2016 talousarvion investointiosaan myönnetään Keskus-

seurakuntatalon virastorakennuksen ilmastoinnin nuohoukseen ja sää-
töön 55.000 euron lisämääräraha. 

 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
32  
MÄÄRÄAIKAISEN PÄÄSIHTEERIN VIRAN PERUSTAMINEN NILSIÄN HERÄTTÄJÄJUHLIA 
VARTEN 
 

Herättäjä-yhdistyksen päätoimikunta on Kuopion seurakuntayhtymän ja 
Kuopion kaupungin sekä Herättäjän Nilsiän paikallisosaston anomuk-
sesta päättänyt, että vuoden 2017 herättäjäjuhlat järjestetään Nilsiässä. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto on päättänyt 15.6.2015 myöntää Herättäjäjuh-
lien järjestämiseen 100.000 euron avustuksen sekä huolehtia pääsih-
teerin ja toimistosihteerin palkkaamisesta Herättäjäjuhlille. 
 
Nilsiän Herättäjäjuhlien pääsihteerinä toimii Järvi-Kuopion seurakunnan 
kappalainen Simo Korkalainen, joka on hoitanut pääsihteerin tehtäviä 
vuodesta 2015 lähtien oman virkansa ohella. Juhlien lähestyessä pää-
sihteerin työ muuttuu päätoimiseksi. Pääsihteerit ovat toimineet päätoi-
misina yleensä noin vuoden. Tämä tarkoittaa sitä, että Simo Korkalai-
nen hoitaa pääsihteerin tehtäviä päätoimisesti 1.9.2016 – 30.9.2017.  
 
Seurakuntayhtymään pitää perustaa määräaikainen pääsihteerin virka 
1.9.2016 – 30.9.2017 väliseksi ajaksi. Virkaan siirretään ilman sen haet-
tavaksi julistamista Järvi-Kuopion seurakunnan kappalainen Simo Kor-
kalainen kappalaisen palkkaeduin. Simo Korkalainen hakee vastaavaksi 
ajaksi Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta virkavapautta omasta vi-
rastaan. 
 
Yhteisen kirkkoneuvoston tekemän periaatepäätöksen mukaan palve-
lussuhteen tullessa avoimeksi luvan sen täyttämiseen antaa yhteinen 
kirkkoneuvosto.  Sama koskee myös yli kuusi kuukautta kestäviä virka-
vapaita. 
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Järvi-Kuopion seurakunnan toiminnan turvaamiseksi kappalaisen virka 
on virkavapauden ajaksi välttämätöntä täyttää. 
 
Virkojen perustamisesta ja lakkauttamisesta päättää yhteinen kirkkoval-
tuusto. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 24.5.2016. 
Kirkkoneuvosto päätti esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että seura-
kuntayhtymään perustetaan määräaikainen pääsihteerin virka. Virkaan 
siirretään suostumuksellaan ilman viran haettavaksi julistamista kappa-
lainen Simo Korkalainen. Järvi-Kuopion seurakunta oikeutetaan täyttä-
mään kappalaisen virka Simo Korkalaisen virkavapauden ajaksi. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
1. että seurakuntayhtymään perustetaan määräaikainen vaativuus-

ryhmän 602 pääsihteerin virka 1.9.2016 – 30.9.2017 väliseksi ajaksi, 
 

2. että virkaan siirretään suostumuksellaan ilman viran haettavaksi ju-
listamista kappalainen Simo Korkalainen ja 
 

3. että Järvi-Kuopion seurakunta oikeutetaan täyttämään kappalaisen 
virka Simo Korkalaisen virkavapauden ajaksi. 

 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotukset hyväksyttiin. 
 
33 
KERTOMUS AINO SAXBOMIN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINNASTA JA VAROJEN 
KÄYTÖSTÄ VUODELTA 2015 
 

Alavan seurakunnalla on Aino Saxbomin testamenttirahasto. Aino Sax-
bomin testamenttirahaston käytöstä vastaa kirkkoherra. Kirkkoherra on 
delegoinut tämän tehtävän Alavan seurakunnan diakoniatyön johtokun-
nalle. Testamenttirahaston varoja on käytetty yhden diakoniatyöntekijän 
(Sisko Laitinen) viran rahoittamiseen. 
 
Alavan seurakunnan seurakuntaneuvosto on 24.2.2016 käsitellyt testa-
menttirahaston käytön vuodelta 2015. 
 
Testamenttirahaston toteumavertailu, tuloslaskelma ja tase vuodelta 
2015 ovat esityslistan liitteenä 4. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli toimintakertomusta 29.3.2016.  Kirk-
koneuvosto päätti antaa kertomuksen yhteiselle kirkkovaltuustolle tie-
doksi. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
- että kertomus Aino Saxbomin testamenttirahaston toiminnasta ja va-

rojen käytöstä vuodelta 2015 merkitään tiedoksi.   
 
Kirkkovaltuusto:  Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
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34 
KERTOMUS ASTA HEIMON TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINNASTA JA VAROJEN  
KÄYTÖSTÄ VUODELTA 2015 
 

Männistön seurakunnalla on Asta Heimon testamenttirahasto. Rahasto 
on muodostettu Asta Heimon Männistön seurakunnalle testamentille jät-
tämästä omaisuudesta. Testamenttirahaston varoja voidaan käyttää 
Männistön seurakunnan diakoniatyöhön. Pääsääntöisesti testamenttira-
haston varoilla on rahoitettu yhtä Männistön seurakunnan diakonian vi-
roista. Rahaston hoitokuntana on toiminut kuluvan vuoden alusta Män-
nistön seurakuntaneuvosto. Kertomus Asta Heimon testamenttirahaston 
toiminnasta on esityslistan liitteenä 5. 
 

Yhteinen kirkkovaltuusto velvoitti 6.6.1995 testamentti- ja lahjoitusra-
hastojen hoitokunnat antamaan vuosittain kertomuksen rahastojen toi-
minnasta ja varojen käytöstä kirkkovaltuustolle. 

 
Männistön seurakuntaneuvosto käsitteli Asta Heimon testamenttirahas-
ton toimintakertomusta ja tilinpäätöstä 16.3.2016. Seurakuntaneuvosto 
päätti antaa kertomuksen tiedoksi yhteiselle kirkkoneuvostolle ja kirkko-
valtuustolle.  
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli kertomusta 11.04.2016.  Kirkkoneu-
vosto päätti antaa kertomuksen yhteiselle kirkkovaltuustolle tiedoksi. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
- että kertomus Asta Heimon testamenttirahaston toiminnasta ja varo-

jen käytöstä vuodelta 2015 merkitään tiedoksi. 
 

Kirkkovaltuusto:  Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
35 
KERTOMUS AINI HYVÖSEN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINNASTA JA VAROJEN 
KÄYTÖSTÄ VUODELTA 2015 
 
 Kuopion seurakuntayhtymällä on Aini Hyvösen testamenttirahasto, joka 

muodostuu Aini Hyvösen seurakuntayhtymälle testamentilla jättämästä 
omaisuudesta. Testamentin määräyksen mukaan testamentilla saatu 
omaisuus tai sen myynnistä saadut varat on käytettävä vanhustyön tu-
kemiseen. 

 
Testamenttirahaston hallinnosta vastaa ja sen varojen käytöstä päättää 
hoitokunta. Yhteisen kirkkovaltuuston tekemän periaatepäätöksen mu-
kaan testamenttirahastojen on vuosittain annettava kertomus toiminnas-
taan yhteiselle kirkkovaltuustolle. 
 
Esityslistan liitteenä 6 on kertomus Aini Hyvösen testamenttirahaston 
toiminnasta ja varojen käytöstä vuodelta 2015.  Toimintakertomus on 
käsitelty hoitokunnan kokouksessa 22.3.2016. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli kertomusta 11.4.2016.  Kirkkoneuvos-
to päätti antaa kertomuksen yhteiselle kirkkovaltuustolle tiedoksi. 
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Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
- että kertomus Aini Hyvösen testamenttirahaston toiminnasta ja varo-

jen käytöstä vuodelta 2015 merkitään tiedoksi. 
 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
36 
KETTULANLAHDENTIE 2, ASUNTOTONTIN 297-16-8-1 VUOKRASOPIMUKSEN UUSIMINEN 
  

Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymä omistaa useita asuntotontteja Kettulan-
lahdessa ja Rahusenkankaalla. 
 
Yhteinen kirkkovaltuusto käsitteli 13.12.2012 asuntotonttien vuokrasopi-
musten jatkamista. Kirkkovaltuusto päätti, että vuokrasopimuksia jatke-
taan 50 vuodella. Samalla asuntotonttien nykyarvot arvioitiin ja jokaiselle 
tontille on hinnoiteltu käypä arvo. Nykyisille vuokralaisille tullaan tarjoa-
maan myös mahdollisuutta lunastaa tontit omakseen. Uudet vuosivuokrat 
on määritelty 4 %:ksi tontin myyntihinnasta. Tontin hinnan on arvioinut 
auktorisoitu kiinteistöarvioija 16.11.2015. 

 
Kettulanlahdentie 2 asuntotontin vuokrasopimus päättyi 01.05.2016. Valto 
Suhonen ja Jarmo Kämäräinen ovat ilmoittaneet, että he haluavat jatkaa 
vuokrasopimusta 50 vuotta. Vuokra on tarkistettu vuoden 2016 tasolle.  

  
Valto Suhonen ja Jarmo Kämäräinen ovat tehneet keskenään hallintoja-
kosopimuksen vuokraamastaan Kettulanlahdentie 2 -tontista. 

 
Kirkkolain 14 luvun 4 §:n mukaan seurakunnan kiinteän omaisuuden 
vuokraamista koskeva päätös on alistettava tuomiokapitulin vahvistetta-
vaksi, jos vuokra-aika on yli 10 vuotta. 

  
Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta käsitteli asiaa 21.3.2016. Johtokun-
ta päätti esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle vuokrasopimuksen tekemistä 
esitetyin ehdoin. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 11.4.2016. Kirkkoneuvosto päätti 
esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle vuokrasopimuksen tekemistä kiinteistö- 
ja hautaustoimen johtokunnan esittämin ehdoin. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
1. että seurakuntayhtymä jatkaa Valto Suhosen ja Jarmo Kämäräisen 

vuokrasopimusta Kettulanlahdentie 2 –tontista, kiinteistötunnus 297-
16-8-1, 

 
2. että vuokrasopimusaika on 50 vuotta ja vuosivuokra 3.760 euroa, 

 
3. että vuokra sidotaan elinkustannusindeksiin ja 

 
4. että yhteisen kirkkovaltuuston vuokrauspäätös alistetaan tuomio-

kapitulin vahvistettavaksi. 
 

Kirkkovaltuusto:    Kirkkoneuvoston ehdotukset hyväksyttiin. 
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37         
MÄÄRÄALAN MYYMINEN RYTKYN TILASTA 297-459-2-50 
 

 Markku ja Tarja Ropponen ovat tehneet Kuopion ev.lut. seurakuntayhty-
mälle ostotarjouksen n. 2,4 ha :n suuruisesta määräalasta Kuopion Rytkyn 
kylässä sijaitsevasta Rytkyn 297-459-2-50 tilasta. Määräala sijaitsee Rop-
posten tontin vieressä. 

 
 Markku ja Tarja Ropposen ostotarjous määräalasta on 15.700 euroa. 

Kohteesta on tehty arviokirja ja tarjottu hinta on arvion mukainen. Esitys-
listan liitteenä 7 on ostotarjous ja kartta, josta ilmenee määräalan sijainti. 
Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta käsitteli ostotarjousta 21.03.2016 
ja päätti jättää vielä asian selvitettäväksi hinnan osalta.  

 
Arvion tehneeltä Metsänhoitoyhdistyksen kenttäpäällikkö LKV Arto Kosu-
selta on pyydetty tarkennus aikaisempaan arvioon. Hänen mukaan arvio 
on tehty summamenetelmällä, jossa puuston, maapohjan ja taimikoiden 
arvot lasketaan yhteen. Laskentamenetelmässä käytetään ns. kokonais-
arvonkorjausta, joka pitää sisällään metsänhoitoon liittyvät kiinteät ja 
muuttuvat kulut sekä verovaikutuksen käypään hintaan.  Puutavaralajien 
keskihinnat on laskettu toteutuneista hinnoista kehitysluokittain.  Tämän 
laskentamallin oletuksena on, että metsämaan tuottoprosentti on neljä 
prosenttia keskimäärin sijoitetulle pääomalle.  Tuo loppusumma on maan 
arvo metsämaana eli maksimihinnasta on "putsattu metsätalouden kulut" 
ja loppusumma on maan nettoarvo metsämaana. Jos tonttimaata myy-
dään, pitää sitten miettiä, arvostetaanko maapohjaa jotenkin muuten 
€/m2. 

     
  Seurakuntayhtymälle ei ole oleellista merkitystä eikä käyttöä kyseiselle 

määräalalle, joten ostotarjous voitaneen hyväksyä.  
 

Kirkkolain 14 luvun 4 §:n mukaan seurakunnan kiinteän omaisuuden 
myynnistä päättää yhteinen kirkkovaltuusto, jonka päätös on alistettava 
kirkkohallituksen vahvistettavaksi. 
 
Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta käsitteli asiaa toistamiseen 
10.5.2016. Johtokunta päätti esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle määrä-
alan myyntiä esitetyin ehdoin.  
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 24.5.2016.  Kirkkoneuvosto päätti 
esittää yhteisele kirkkovaltuustolle määräalan myyntiä kiinteistö- ja hau-
taustoimen johtokunnan esittämin ehdoin.  

    
Kirkkoneuvosto ehdottaa,     

 
1. että Tarja ja Markku Ropposelle myydään Kuopion ev.lut. seurakun-

tayhtymän omistamasta Rytky -nimisestä tilasta 297-459-2-50 n. 2,4 
ha:n suuruinen määräala liitteenä olevan ostotarjouksen ja kartan 
mukaisesti seuraavin ehdoin: 

 
  - että määräalan hinta on 15.700 euroa  

   
     - että ostaja vastaa lohkomiskustannuksista,  
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2. että yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Pekka Niiranen ja 
hallintojohtaja Timo Korhonen valtuutetaan allekirjoittamaan myyntiä 
koskeva kauppakirja ja 

 
3. että myyntipäätös alistetaan kirkkohallituksen vahvistettavaksi. 

 
Kirkkovaltuusto:  Kirkkoneuvoston ehdotukset hyväksyttiin. 

 
38 
TULOVEROPROSENTIN VAHVISTAMINEN VUODELLE 2017 
 

Kirkkolain 15 luvun 2 §:n 3. momentin mukaan yhteinen kirkkovaltuusto 
vahvistaa vuosittain tuloveroprosentin. Tuloveroprosentti vahvistetaan 
lähimpään 0,05 prosenttiyksikköön. 

 
Yhteinen kirkkovaltuusto nosti tuloveroprosenttia Kuopiossa vuoden 
2011 alusta lukien 1,4 %:sta 1,5 %:iin. Syynä veroprosentin nostoon oli-
vat vuoden 2011 alusta toteutetut seurakuntaliitokset. Ilman tulovero-
prosentin nostoa talousarvio 2011 olisi ollut selkeästi alijäämäinen. Nil-
siän seurakunnan liittyminen Järvi-Kuopion seurakuntaan ja osaksi seu-
rakuntayhtymää vuoden 2013 alusta ja Maaningan seurakunnan liitty-
minen Kallaveden seurakuntaan ja osaksi seurakuntayhtymää vuoden 
2015 alusta kiristi myös osaltaan seurakuntayhtymän taloutta.  
 
Seurakuntayhtymän taloudellinen tilanne on vuodesta 2005 lähtien pa-
rantunut oleellisesti johtuen poikkeuksellisen pitkästä talouden kasvu-
jaksosta ja määrätietoisesta talouden tasapainottamisesta hyväksytyn 
strategian mukaisesti. Talouden tasapainottamista on toteutettu vähen-
tämällä henkilöstön määrää luonnollisen poistuman kautta ja luopumalla 
vähäisellä käytöllä olevista kiinteistöistä. Lisäksi suurehkoja peruskor-
jausinvestointeja on lykätty. Positiivisesta kehityksestä johtuen seura-
kuntayhtymän tase on vahvistunut ja maksuvalmius muutaman viime 
vuoden aikana oleellisesti parantunut. Tämä on mahdollistanut myös 
suurehkojen peruskorjausten toteuttamisen. 
 
Viime vuosien suotuisasta taloudellisesta kehityksestä huolimatta seu-
rakuntien taloudessa on edelleen rakenteellista epätasapainoa ja epä-
varmuutta talouden kehittymisestä. Keskeisimmän huolen seurakun-
tayhtymän taloudessa muodostaa kirkosta eroaminen. Vaikka toiminta-
kulut on viime vuosina kyetty kattamaan verotuloilla, ei vuosikatteella 
kyetty täysin kattamaan poistoja. Talouden tasapainottamista on välttä-
mätöntä jatkaa myös tulevaisuudessa hyväksytyn strategian mukaisesti. 
Tiedossa olevien suurten peruskorjausinvestointien toteuttaminen edel-
lyttää edelleen käyttötalousmenojen tuntuvaa karsintaa tulevina vuosi-
na. 
 
Tuloveroprosentti on tarkoituksenmukaista säilyttää 1,5 %:ssa myös 
vuonna 2017. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 25.4.2016. Kirkkoneuvosto päät- 
ti esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle vuoden 2017 tuloveroprosentin 
vahvistamista 1,5 %:ksi. 
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Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
 - että vuoden 2017 tuloveroprosentiksi vahvistetaan 1,5 %. 
 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
39 
ILMOITUSASIAT 
 
Kirkkovaltuusto: Kokousaikataulut, syksy 2016. 
 
40 
VALITUSOSOITUS 
 
Kirkkovaltuusto: Annettiin kirkkolain mukainen valitusosoitus §:ään 40. Liite 8. 
 
41 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
  Puheenjohtaja kiitti kokouksen osanottajia ja päätti kokouksen klo  
  19.30. Veisattiin virrestä 571: 1,2. 
 
 
 
  Matti Jantunen  Aarne Blom 
  puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
  Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty, Kuopiossa 14.6.2016. 
 
 
 
  Liisa Karjalainen  Merja Leppälä 
 
 
 
   


